关于普碳废钢行情表单升级公告

各新老用户：

为适应废钢市场发展新情况和新趋势，提高废钢价格行

情的标准化程度，更好满足客户结算需要，结合行业企业调

研及专家意见，“我的钢铁”废钢频道将全面升级现有普碳

废钢价格行情表单体系。

新行情表单按照行业主流标准，将钢厂采购价和市场价

格进行拆分，进一步完善产品分类，统一规格，例举典型料

型，新增破碎料等报价。

新行情表单于 2018 年 1 月 1 日起正式上网，届时现有

行情表单将不再更新。如有给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

我的钢铁网 废钢资讯部

2017 年 12 月 25 日